
 
Uchwała Nr   1513/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia aneksu nr 1 do Umowy partnerstwa 

zawartej między Partnerem wiodącym i Partnerami projektu w celu realizacji projektu 
#R043 RDI2CluB Program Interreg Region Morza Bałtyckiego 

 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego przyjętego uchwałą Nr IX/136/99 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa 
Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2010 r. poz. 520), 
zmienionego uchwałą Nr XXX/413/02 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
24 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego poz. 1146), uchwałą Nr XXXI/538/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2009 r. w sprawie zmiany Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 3466) oraz 
uchwałą Nr XIII/170/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2019 r. 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego poz. 3722) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Upoważnia się panią Magdalenę Karpińską, głównego specjalistę w Gabinecie Marszałka 
Województwa w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz 
koordynatora projektu #R043 RDI2CluB w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego, do zawarcia aneksu nr 1 do Umowy partnerstwa zawartej między 
Partnerem wiodącym i Partnerami projektu w celu realizacji projektu #R043 RDI2CluB 
Program Interreg Region Morza Bałtyckiego. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Województwa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                          Marszałek Województwa 
 
                                  Andrzej Bętkowski 


